Profa Dra Danielle Palma de Oliveira
Chefe do Departamento de Análises Clínicas, Toxicológicas e Bromatológicas da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto - USP

................. (nome completo), ................. (função), número USP .................,  vem requerer a sua inscrição como candidato(a) a Representante dos Servidores Técnicos e Administrativos junto ao Conselho do Departamento de Análises Clínicas, Toxicológicas e Bromatológicas da FCFRP/USP, na eleição que será realizada no dia 02 de março de 2026, nos termos da PORTARIA DA CHEFIA – DACTB - nº 01/2026, de 26 de janeiro de 2026.

Nestes termos,

P. Deferimento.

Ribeirão Preto, dd/mm/2026.
Nome completo e assinatura